— 1 —

汉政办发〔2015〕28 号

安康市汉滨区人民政府办公室

关于区政府 4 月份重点工作安排的通知

各镇人民政府、办事处，区政府各工作部门、直属机构：

区政府 4 月份要集中精力抓好项目建设、工业经济、农业农

村、基础设施及社会事业等方面 19 项工作。各责任领导、责任

单位要夯实责任，突出重点，强化措施，确保按期完成各项工作

任务。对因主观原因造成工作滞后、项目推进缓慢的单位要追究

责任。现将工作安排如下：

一、项目建设

1.开工建设牛蹄河、龙须沟清洁型小流域治理项目和大竹园

集镇供水二期、石转镇双联双柏联村供水工程（由李森文同志协

安康市汉滨区人民政府办公室文件

— 2 —

调，区水利局负责）。

2.做好 2013、2014 年度瀛湖生态环境保护项目建设考核迎

验工作，完成流水、新坝集镇污水处理厂项目招投标和 2014 年

度农村环境连片整治示范项目主体工程建设（由荆钟同志协调，

区环保分局、城管局、水利局、住建局、林业局负责）。

二、工业经济

3.开工建设产业孵化园东区剩余 8 栋标准化厂房并建成厂

区道路，完成丰源汽车检测线厂区管网铺设、元辰粮业 3 栋低温

仓建设及厂区道路硬化，启动牧美食品办公楼和正英朝阳产业城

三区围墙建设（由荆钟同志协调，区经贸局、工业集中区管委会、

五里镇负责）。

4.做好参加第十九届“西洽会”筹备工作（由荆钟同志协调，

区招商局负责）。

三、农业农村工作

5.召开全区移民搬迁工作推进会；专题研究扶贫开发重点工

作，开展精准扶贫干部驻村帮扶检查(由李森文同志协调，区扶

贫局、考核办负责）。

6.开展现代农业园区、春季动物防疫督查及林果园管护考核

工作，做好 2015 年防汛备汛工作(由李森文同志协调，区农业局、

林业局、水利局、防汛办负责）。

四、基础设施建设

7.完成石梯汉江大桥 2 号承台浇注及 1 号桩柱施工 15 米，

完成包前路全线水泥面板铺设、牛蹄至紫阳双安路 40%路基工程

开挖、通村水泥路路面基层铺设 10 公里和叶桥公路开标工作（由

李森文同志协调，区交通局负责）。

— 3 —

8.推进新城办高井村 13 户房屋征收，完成关庙辖区 30 户房

屋征收协议签订，加快柑树安置社区建设相关手续办理；完成南

环东路安置点道路硬化并启动桩基工程建设，完成长春安置房分

配方案制定；推进东坝防洪工程、黄沟小学迁建、董家沟路项目

建设房屋征收和东南片区、金州南路及中渡城中村改造工作（由

李建飞同志协调，区征收办、新城办、老城办、江北办、建民办、

关庙镇、吉河镇）。

9.研究推进棚户区改造和重点镇建设工作，完成恒月花苑小

区公廉租房分配，组织召开规委会（由李建飞同志协调，区住建

局负责）。

10. 完成 2015 年度地质灾害防汛预案编制, 开展土地矿产

综合整治联合执法工作（由李建飞同志协调，区国土分局负责）。

五、社会事业

11.开工建设沈坝、洪山卫生院改扩建工程，完成梅子铺卫

生院招标手续并发标，完成花园卫生院图审和规划审批；开通区

一院与北京 3011 医院远程会诊系统( 珺由李 同志协调，区卫生局

负责）。

12.集中开展扫黄打非“清源”行动和食品药品安全“飓风”

行动，制定 2015 年村级文化活动场所建设方案( 珺由李 同志协

调，区文广局、食药局负责）。

13.完成殡仪馆老馆闭馆相关工作、新馆规范运营，开展香

溪洞景区可视范围墓地治理，完成 5 个社区日间照料中心和 20

个农村幸福院选点（由田刚同志协调，区民政局负责）。

14.完成黄沟小学教学楼招投标，继续推进枣园九年制学校

与泸康酒厂、汉滨实验中学的资产转让工作；开展校园安全整治

— 4 —

月活动(由林俊礼同志协调，区教体局负责）。

六、其它重点工作

15.召开中小企业融资推进会，开展重点建设项目、固定资

产投资、服务业企业培育专项督查（由陈伍文同志协调，区发改

局负责）。

16.启动全区干部人事档案专项审核工作(由陈伍文同志协

调，区人社局负责）。

17.召开全区信访工作总结表彰会，做好清明节期间消防安

全工作(由陈伍文同志协调，区信访局、公安分局、消防大队负责）。

18.开展《汉滨区旅游发展总体规划》、《汉滨区“十三五”

旅游发展规划》编制工作( 珺由李 同志协调，区旅游局负责）。

19.继续开展安全生产大检查和非煤矿山、烟花爆竹及危险

化学品生产企业复工复产验收（由荆钟同志协调，区安委会各成

员单位及相关镇办负责）。

安康市汉滨区人民政府办公室

                             2015 年 4 月 3日

  抄送：区委办公室，区纪委办公室，区人大常委会办公室，

    区政协办公室，区人武部，

    区法院，区检察院。

  安康市汉滨区人民政府办公室              2015 年 4 月 3日印发

		2015-04-03T07:19:21+0000
	496ce86e3a53ba4e116c3f659c5e9e526c51a45b